
 
 

           PORTARIA n° 154/2025                                   Colônia do Gurguéia, 08 de setembro de 2025. 

Dispõe sobre a nomeação do Comitê de Investimento 
junto ao Regime Próprio de Previdência Social do 
Município de Colônia do Gurguéia-PI. 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE Colônia do Gurguéia, ESTADO DO PIAUI, no uso de 

suas atribuições legais e com fulcro no Art. 4º do Decreto Municipal n° 01, de 25 de janeiro de 2015; 

RESOLVE: 

Art. 1° NOMEAR os integrantes do Comitê de Investimento: 

I. ANTONIO SEBASTIAO FILHO, inscrita sob o n° CPF 122.087.281-49, servidor efetivo 

e responsável pela gestão dos recursos do RPPS; conforme item I Art. 4° do Decreto n° 01, 

de 25 de janeiro de 2015. 

 

II. JOSE RUBENS OLIVEIRA NERIS, inscrito sob o n° CPF 808.668.323-00, servidor 

efetivo conforme inciso II do Art. 4° do Decreto n° 01, de 25 de janeiro de 2015. 

 

III. ANTONIO ALVES DE SANTANA SOBRINHO, inscrito sob o n° CPF 216.823.563-53, 

servidor efetivo; conforme item III Art. 4° do Decreto n° 01, de 25 de janeiro de 2015. 

Art. 2° Revogados as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

Gabinete da Prefeita de Colônia do Gurguéia, Estado do Piauí, em 08 de setembro de 

2025. 

 

 

 

 

 

 

  

LISIANE FRANCO ROCHA ARAÚJO 

PREFEITA MUNICIPAL 


		2025-09-09T08:20:12-0300
	LISIANE FRANCO ROCHA ARAUJO:55391893372




